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חובת פיקוח על ספקים 
 חיצוניים 

 

 בטיחות וגיהות 
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Barclays ( מכירה בכך שיש לנו אחריות ברורה לבטיחות והבריאותH&S ).של כל מי שמושפע מהפעילות העסקית שלנו, כולל, בין השאר, עובדים, קבלנים, לקוחות, מבקרים והציבור   

Barclays   ודה בריאה ובריאות נפשית.  מחויבת להבטיח את הבטיחות והבריאות של עובדינו, לספק ולהקפיד על סביבת עבודה בטוחה כדי למנוע פציעות במסגרת העבודה ולקדם מסגרת עב

Barclays    הצורך, לצמצם עוד יותר  רואה בציות לחקיקה המקומית דרישה מוחלטת, אך כשהדבר מעשי, היא תבקש ליישם גם תקני מינימום תוך התמקדות ביצוע בדיקות רצופות ומידת

   סיכונים משמעותיים לבטיחות ולבריאות.

לציית לכל חקיקה בנושא בטיחות ובריאות ו/או לכל דרישה רגולטורית בתחומי השיפוט המתאימים. מטרת הארגון מוגדרת במסגרת 'הצהרת    Barclaysעל כל הפעילויות המתבצעות מטעם  

הגדירה יעדי בקרה לטיפול בסיכוני בטיחות ובריאות בנוסף לתקני המינימום    Barclaysשאושרה על ידי מנכ"ל הקבוצה.  '  Barclaysהמחויבות במסברת המדיניות בנושא בטיחות ובריאות של  

בנושא בטיחות ובריאות תואמים לדרישות של מערכת ניהול בטיחות ובריאות בעלת    Barclaysהנדרשים עבור הגורם האחראי על ניהול תחום הבטיחות והבריאות. המדיניות והתקן של  

 :Barclays-הכרה בינלאומית כדי להבטיח ש 

 Barclaysכדי להבטיח אספקה בטוחה של שירותי  ,  Barclaysמיישמת מסגרת ניהול מובנית עבור תחומי הבטיחות והבריאות, המגדירה את תקני הבטיחות והבריאות של קבוצת  •

 מדגימה מנהיגות בענייני בטיחות ומבטיחה כי עובדים בכל הרמות נוטלים אחריות תחומי הבטיחות והבריאות כחלק בלתי נפרד משגרת יומם •

 מספקת ייעוץ הולם ומשאבים מתאימים לצורכי תמיכה בפעילויות ניהול של תחומי הבטיחות והבריאות  •

 מתייעצת עם עובדים בנושאים המשפיעים תחומי הבטיחות והבריאות ומעודד את מעורבותם בניהול הסיכונים הקשורים בתפקידיהם •

 כדרישת מינימום, הקבוצה מצייתת לכל דרישות החקיקה וכשהדבר מעשי, שואפת לקדם סטנדרטים גבוהים יותר של בטיחות ובריאות  •

 מבצעת זיהוי יזום של סכנות בתחומי הבטיחות והבריאות ומיישמת אמצעי פיקוח מתאימים במטרה להפחית את הסיכונים הקשורים לפעילות שלנו  •

 מבטיחה כי מידע הולם, הדרכות, הוראות ופיקוח בתחומי הבטיחות והבריאות יסופקו לכל העובדים, בהתאם לתפקידיהם ותחומי אחריותם  •

 שיפור מתמיד של רמת הביצועים מנטרת ומבצעת סקירות סדירות של ביצועי מסגרת הבטיחות והבריאות שלנו ועושה שימוש בתוצאות כדי לקדם  •

 מקדמת את הרווחה הפיזית והנפשית של העובדים שלנו  •
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 מדוע זה חשוב  תיאור הפיקוח  כותרת פיקוח

 Barclaysבדיקת נאותות מינימלית של 

במהלך הקליטה   Barclaysידי - ידי הספק בשאלון הבטיחות והבריאות, שמונפק על-. הספק מאשר שפעילויותיו מצייתות לתגובות שסופקו על1

הראשונית, והוא עוסק בבטיחות ובריאות במסגרת השינויים בפעילויות במהלך העדויות השנתיות של הספקים הבאים )להלן "שאלון הבטיחות  

 והבריאות"(. הספק מתחייב ומאשר שהתשובות שהוא סיפק בשאלון הבטיחות והבריאות מדויקות ונכונות. 

 

 . התשובות שהתקבלו בשאלון הבטיחות והבריאות חלות על הספק ועל קבלני המשנה שלו. 2

 

3 .Barclays   שומרת לעצמה את הזכות לאמת, למשל בביקורת ו/או בדרישה לראיות תיעודיות, שספקים, קבלנים וקבלני המשנה שלהם צייתו

שומרת לעצמה את הזכות   Barclaysלתשובות שסופקו בשאלון הבטיחות והבריאות. בנוסף לכל הזכויות הכלולות בזאת ו/או בתנאים הכלליים, 

  Barclays-לוודא שספקים, קבלנים וקבלני המשנה שלהם צייתו לתשובות שסופקו בשאלון הבטיחות והבריאות. על הספק לספק ראיות תיעודיות ל

   כפי שנדרש ו/או לאפשר ביקורת נוספת כנדרש לציות לראיות. 

 

. על ספקים, קבלנים וקבלני משנה שמעורבים בעבודות בנייה או חדירה, לוודא שהם מצייתים למדריך הבריאות והבטיחות של הבנייה ולדרישות  4

שומרת לעצמה את הזכות לאמת, למשל בביקורת ו/או בדרישת בקשות לראיות תיעודיות,    Barclaysקרקעיות.  -השירות שקשורות לתשתיות תת

קרקעיות. בנוסף  -שהספקים וקבלני המשנה שלהם מצייתים למדריך הבריאות והבטיחות של הבנייה ולדרישות השירות שקשורות לתשתיות תת

שומרת לעצמה את הזכות לוודא שספקים, קבלנים וקבלני המשנה שלהם מצייתים למדריך    Barclaysלזכויות הכלולות בזאת ו/או בתנאים הכלליים,  

כפי שנדרש ו/או   Barclays- קרקעיות. על הספק לספק ראיות תיעודיות ל-ייה ולדרישות השירות שקשורות לתשתיות תתהבריאות והבטיחות של הבנ 

   לאפשר ביקורת נוספת כנדרש לציות לראיות. 

 

 Barclaysקרקעיות זמין באינטראנט של  -הערה: עותק של מדריך הבריאות והבטיחות של הבנייה ושל דרישות השירות שקשורות לתשתיות תת

 

-https://home.barclays/who-we-are/our – קרקעיות כאן -ניתן למצוא את מדריך הבנייה ואת דרישות השירות שקשורות לתשתיות תת

suppliers/our-requirements-of-external-suppliers / 

על הספקים לוודא שהם מצייתים  
למידע ולעדויות שנאספו בשאלון  

הבטיחות והבריאות כדי לוודא  
שהספקים אינם מסכנים את האנשים  

 או גורמים להם נזק. 


